
ZARZĄDZENIE NR 46/2007
BURMISTRZA KARCZEWA

 Z DNIA 11 kwietnia 2007 R.
w sprawie zmian w budżecie na 2007 r.

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 2, ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,
poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1
Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w ramach wydatków budżetu.

Dział 852   Pomoc społeczna 
Rozdz.85203 Ośrodki wsparcia (zadania zlecone)
zmniejsza się:
§ 4040      dodatkowe wynagrodzenie roczne  719
§ 4220      zakup środków żywności     3.100

a zwiększa się:
§ 4400      opłaty za administrowanie i czynsze 
            za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe     3.819

§ 2
Dokonuje się podziału środków pomiędzy jednostkami budżetowymi.

Kwotę 115.000 zł. zamieszczoną w budżecie Gminy Karczew w 
Dział 700   Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4300      zakup usług pozostałych 

Przekazuje się do dyspozycji:
- Urzędowi Miejskiemu w Karczewie w wysokości 100.000 zł.
- Grupie Remontowej w Karczewie w wysokości 15.000 zł.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Karczewa
      inż. Władysław Dariusz Łokietek



Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 146/2007 z dnia 11.04.2007 r.

§ 1
Przesunięcie środków w rozdziale 85203 dotyczy Miejsko – Gminnego 
Ośrodka Samopomocy Środowiskowej.

§ 2
Podział środków pomiędzy Grupą Remontową i Urzędem Miejskim 
spowodowany ponoszeniem wydatków przez te jednostki w wymienionej 
klasyfikacji budżetowej.

2


